
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Павлоградского муниципального района Омской области  

«Тихвинская средняя школа  

имени кавалера Ордена Мужества Куца Алексея Игоревича»  

 

                                                          Приказ  

 

от «07» мая 2024г.                     с. Тихвинка                                       № 52 

 

  

 О внесении изменений в приказ Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Павлоградского муниципального района 

Омской области «Тихвинская средняя школа имени кавалера Ордена 

Мужества Куца Алексея Игоревича» от 08.09.2017 г.  № 164 «Об 

утверждении Правил внутреннего распорядка, обучающихся МБОУ 

«Тихвинская СШ им. А.И.Куца»    

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г.  № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции), на 

основании Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Павлоградского муниципального района Омской области 

«Тихвинская средняя школа имени кавалера Ордена Мужества Куца Алексея 

Игоревича»,  

Приказываю: 

 1. Внести изменения в приказ Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Павлоградского муниципального района 

Омской области «Тихвинская средняя общеобразовательная школа имени 

кавалера Ордена Мужества Куца Алексея Игоревича» от 08.09.2017 № 164 

«Об утверждении Правил внутреннего распорядка, обучающихся МБОУ 

«Тихвинская СШ им. А.И.Куца» (далее – Приказ):   

Раздел 5 («Обучающимся запрещается»)  подпункт 5.4.  приложения к 

приказу изложить в следующей редакции: 

- « 5.4.  использовать средства подвижной радиотелефонной связи во 

время проведения учебных занятий при освоении образовательных 

программ начального общего образования, основного общего 

образования, среднего общего образования за исключением случаев 

возникновения угрозы жизни или здоровью обучающихся, работников 

организации, осуществляющей образовательную деятельность, иных 

экстренных случаев;». 

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                         Е.А. Гермизеева 


		2024-05-13T07:13:09+0400
	Гермизеева Елена Анатольевна




